
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

26.10.2020 № 3245 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственно-

стью «Домашний Интерьер» разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка и объектов капитального строительства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

26.10.2020 № 3245 «О предоставлении обществу с ограниченной ответственно-

стью «Домашний Интерьер» разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка и объектов капитального строительства» изме-

нение, заменив слова «(зона делового, общественного и коммерческого 

назначения (ОД-1), подзона делового, общественного и коммерческого назначе-

ния с объектами различной плотности жилой застройки (ОД-1.1))» словами «(зона 

производственной деятельности (П-1)». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.11.2020  №        3719    

 

  


